
SMLOUVA O DÍLO C. 6/2023
PŘÍLOHA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NAZVANÉ

„PŘEVZETÍ A ZAJIŠTĚNÍ VYUŽITÍ ČI LIKVIDACE ODPADU"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

Technické služby města Poděbrad s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.C 71226
se sídlem: Kozinova I/II, 290 Ol Poděbrady
1C: 257 98 278
DIČ: CZ25798278
za kterou j edná: Ing. M l
bankovní spojení: 27-514
(dále jen "Objednatel")

a

Obec Radim
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -Obec -• právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

ŽL vydaný ŽŮ Pecky dne 30.9.1996 pod č.j. 1057/0713/96
KL vydaná ŽÚ Kalin dne 23.9,2019 pod č.j. 1817/96/T/OŽŮ/J/3875
KL vydaná ŽŮ Kolín dne 18.12.2001 pod č,j. 678/01/zm/OkŽÚ/42504
Radim 6, 281 03 Radim
00235661
CZ00235661
Martin Sýkora - starosta obce

se sídlem:
IČO:
DIČ:
za kterou jedná:
bankovní spojení:
č.účtu:
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany", jednotlivě též jen „Smluvní strana")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky zahájil zadávací řízení na nadlimitní veřejnou
zakázku s názvem „Převzetí a zajištění využití či likvidace odpadu" v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon").

l .2. Nabídka Zhotovitele byla Objednatelem v souladu s ustanoveními zákona vyhodnocena jako
nejvýhodnější nabídka - z tohoto důvodu Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je provedení díla Zhotovitelem pro Objednatele, přičemž tímto dílem
je převzetí odpadu blíže specifikovaného v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen „Odpad") od
Objednatele v koncovém zařízení

Radim - řízená skládka, Centrum odpadového hospodářští
(dále jen „koncové zařízení"),

Strana l z 11



a využití či odstranění Odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zněm
pozdějších předpisů a další příslušnou platnou legislativou a v rozsahu a za podmínek dále
specifikovaných níže v této Smlouvě (dále jen „Dílo").

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dílo podle této Smlouvy bude Zhotovitelem prováděno ode dne účiimosti této Smlouvy po
dobu od uzavření této Smlouvy do 31. 12. 2027. Místem plnění je koncové zařízení ve
smyslu či. 2. odst. l této Smlouvy. Podrobná specifikace míst plnění pro jednotlivé druhy
Odpadu, jakož i specifikace doporučených tras do koncového zařízení z adresy sídla
Objednatele, jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.2. Zhotovitel je po předchozím písemném oznámení Objednateli oprávněn jednostranně změnit
koncové zařízení. Tuto jednostrannou změnu lze učinit pouze za splnění podmínky, že délka
trasy do nově určeného koncového zařízení z adresy sídla Objednatele (vypočtená podle
metody uvedené v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku uvedenou v či. l odst. l této
Smlouvy) je stejně dlouhá nebo kratší než délka trasy z adresy sídla Objednatele do
nejbližšího koncového zařízení vymezeného ve smyslu či. 2 odst. l této Smlouvy.

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

4. l. Zhotovitel je povinen:

4.1.1. zajistit využití, nebo odstranění Odpadu v rozsahu a za podmínek touto Smlouvou
stanovených, včetně všech úkonů, které jsou nezbytné pro zabezpečení řádného
plnění v zařízeních vymezených v či. 2 odst. l této Smlouvy,

4.1.2. nakládat s Odpady ve všech fázích realizace systému v souladu splatnou právní
úpravou (zejména právními předpisy ČR),

4.1.3. zajistit vážení Odpadu přijatého od Objednatele dle této Smlouvy a zaznamenání
jeho hmotnosti na vážních lístcích,

4.1.4. vést průběžnou evidenci o Odpadu a způsobech nakládání s ním (dále jen „Evidence
Odpadů"), a to samostatně pro každý druh Odpadu,

4.1.5. předkládat Objednateli pravdivé a úplné hlášení o Odpadech a nakládání s nimi za
příslušný kalendářní rok, a to jednou ročně, nejpozději do 15. února následujícího
kalendářního roku,

4.1.6. současně s hlášením o Odpadech dle či. 4.1.5. této Smlouvy předkládat Objednateli
ke kontrole Evidenci Odpadů.

4.2. Zhotovitel se zavazuje, že do čtrnácti (14) dnů od přijetí písemné výzvy ze strany
Objednatele poskytne platný doklad o certifikaci vážního zařízení, které je umístěno v areálu
koncového zařízení.

4.3. Zhotovitel se zavazuje ihned po zvážení příslušného Odpadu při jeho výjezdu z koncového
zařízení vystavit vážní lístek - potvrzení o množství, dmhu a kategorii předaného odpadu,
včetně uvedení identifikačního čísla zařízení dle §17 odst. l písm. c) zákona o odpadech
v papírové podobě a předat jej osádce daného vozidla.

4.4. Vlastnické právo k Odpadu přechází na Zhotovitele okamžikem převzetí Odpadu ze strany
Zhotovitele; vystavením vážního lístku potvrzuje Zhotovitel, že Odpad převzal a že na něj
přešlo vlastnické právo k Odpadu. Odmítne-li Zhotovitel převzít Odpad, je povinen vystavit
písemné potvrzení o odmítnutí převzetí Odpadu s uvedením konkrétního důvodu odmítnutí
převzetí Odpadu.

Strana 2 z 11



4.5. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude prováděno osobami odborně způsobilými k realizaci
Díla, přičemž těmito osobami mohou být i odborně způsobilí poddodavatelé ve smyslu
zákona -jejich seznam uvádí Zhotovitel v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí Smlouvy.
Zhotovitel je plně odpovědný za výběr poddodavatele a odpovídá společně a nerozdílně za
případnou škodu poddodavatelem způsobenou.

4.6. Zhotovitel je rovněž oprávněn pověřit prováděním Díla třetí osobu odlišnou od
poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy, a to bez souhlasu Objednatele;
v takovém případě je však povinen o takovém pověření předem písemně Objednatele
informovat. Zhotovitel je plně odpovědný za výběr takovéto třetí osoby a odpovídá společně
a nerozdílně za případnou škodu touto osobou způsobenou.

4.7. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním Díla poddodavatele, na kterého se vztahují
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o uplatňování mezinárodních sankcí.
V případě, že dojde k situaci, že se na poddodavatele budou vztahovat mezinárodní sankce,
má Objednatel právo požadovat jeho výměnu za jiného poddodavatele, a to do 15 dnů ode
dne zjištění, že se na poddodavatele mezinárodní saiikce vztahují. V případě, že v uvedené
lhůtě nedojde k výměně poddodavatele, Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit.

4.8. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění Díla podle či. 3 odst. l této Smlouvy
bude udržovat pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v
souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, s limitem pojistného plnění alespoň na částku
ve výši 5.000.000,- Kč ročně a se spoluúčastí maximálně 5 % ročně.

4.9. Zhotovitel se zavazuje umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla, a to kdykoliv dle
požadavku Objednatele.

4.10. Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli škodu způsobenou při plnění této Smlouvy. Za
tuto škodu Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu, bez jakýchkoli omezení.

4.11. Zhotovitel se zavazuje zajistit provozní dobu koncového zařízení pro přejímku Odpadu v
pondělí až pátek vždy alespoň v rozsahu 10 hodin nepřetržitě mezi 6h a 22h, tj. mimo
hodiny tzv. nočního klidu ve smyslu ustanovení § 34 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, a to bez ohledu, zda na daný den připadne státní svátek.

4.12. Pro případ výpadku fimgování koncového zařízení uvedeného v či. 2.1 této l této Smlouvy
je Zhotovitel povinen zajistit převzetí Odpadu na náhradní koncové zařízení, a to na své
náklady.

4.13. Zhotovitel je povinen zajistit pro vozidla Objednatele dopravní obslužnost koncového
zařízení, čímž se rozumí:

4.13. l. trvalé a bezpečné dopravní napojení areálu koncového zařízení na místmVveřejnou
obslužnou komunikaci podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění, a vyhlášky č. 104/1997 Sb., na které není dopravní omezení
zabraňující vjezdu vozidel Objednatele;

4.13.2. bezpečný a Zhotovitelem řízený pohyb vozidel Objednatele po areálu koncového
zařízení včetně vlastního vykládání Odpadu v souladu s příslušnými právními
předpisy;

4.13.3. možnost provedení očisty vozidel objednatele, budou-li znečištěna v areálu
koncového zařízení, a to minimálně prostřednictvím tlakové vody.

4.14. Zhotovitel je povinen provádět vizuální kontrolu, aby mohlo být zjištěno, zda Odpady
dodávané Objednatelem odpovídají provoznímu řádu koncového zařízení.

4.15. Zhotovitel se zavazuje přijmout vozidla Objednatele k odbavení (vykládce) odpadu bez
zbytečného odkladu po příjezdu vozidel Objednatele do areálu Zařízení, nejdéle však do 15
minut od příjezdu Objednatele.

Strana 3 z 11



5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje dodržovat ustanovení provozního řádu koncového zařízení, který mu
byl předložen před podpisem této Smlouvy a dále se zavazuje seznámit s tímto provozním
řádem všechny své pracovníky, kteří budou využívat koncové zařízení v rozsahu této
Smlouvy. V případě, že dojde ke změně provozního řádu koncového zařízení, je Zhotovitel
povinen o této skutečnosti Objednatele bezodkladně vyrozumět a předat zástupci
Objednatele aktualizované schválené znění provozního řádu koncového zařízení. Při
nesplnění této povinnosti nenese Objednatel odpovědnost a Zhotovitel nemůže uplatnit
náklady, které vznikly v souvislosti s případným porušením provozního řádu koncového
zařízeni.

Řidiči vozidel Objednatele jsou povinni dbát pokynů pracovníků Zhotovitele a zejména pak
dodržovat předepsanou rychlost dopravní techniky v celém prostoru koncového zařízení.

Pokud Odpad dodaný Objednatelem bude obsahovat takové odpady, které dle provozního
řádu nesmějí být na koncovém zařízení ukládány, odpovídá za takové pochybení Objednatel
a nese případné náklady s tím spojené.
Objednatel se zavazuje, že v případě návozu takového odpadu do koncového zařízení, který
není v souladu s provozním řádem koncového zařízení, zajistí Objednatel odvoz takového
odpadu z areálu koncového zařízení, a to bezprostředně po výzvě Zhotovitele. Tuto výzvu
může Zhotovitel učinit telefonicky, elektronicky či obdobně.

6. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN VYPLÝVAJÍCÍ Z TZV. TŘÍDÍCÍ SLEVY

6.1. V případě, že koncovým zařízením Zhotovitele je skládka, zavazuje se Zhotovitel průběžně
monitorovat návozy odpadů za účelem určení podílu odpadů, který podléhá snížené sazbě
poplatku za ukládání odpadu na skládku ve smyslu ustanovení §157 zákona o odpadech
(pakliže je odpad na skládku ukládán). Zhotovitel je povinen monitorovat návozy v případě
Odpadů definovaných v příloze č. l této smlouvy a pocházejících od města Poděbrady a
obce Vrbová Lhota.

6.2. Objednatel je povinen sdělit Zhotoviteli do 15. ledna daného roku podíl odpadů, který
podléhá snížené sazbě poplatku za ukládání odpadu na skládku pro Odpady pocházející od
města Poděbrady a obce Vrbová Lhota. V případě, že Objednatel Zhotoviteli v uvedené
lhůtě podíl odpadů nesdělí, je Zhotovitel oprávněn považovat vykázané odpady v přehledu
jako odpady, které nepodléhají snížené sazbě poplatku za ukládání odpadu na skládku.

6.3. Zhotovitel je povinen zároveň s fakturou předložit Objednateli přehled návozů odpadů za
uplynulý měsíc.

6.4. V případě překročení podílu odpadu, který podléhá snížené sazbě poplatku za ukládání
odpadu na skládku, sdělí Zhotovitel do 3 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce
tuto skutečnost Objednateli, a to písemně na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

6.5. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas odvádět poplatky za ukládání odpadu na skládku
vybrané od Objednatele v souladu s ustanovením § 103 a naši. zákona o odpadech.

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Strana 4 z 11



7.1. Objednatel se zavazuje za provádění Díla hradit cenu podle množství skutečně převzatého
Odpadu. Cena za provádění Díla dle této Smlouvy je určena jednotkovými cenami
stanovenými pro příslušný druh Odpadu a množství v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen
„Cena").

7.2. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady nutné
k provádění Díla dle této Smlouvy, včetně nákladů na veškerou pracovní a manipulační
techniku.

7.3. Vedle jednotkových cen uvede Zhotovitel rovněž výši poplatku, kterou je za předaný odpad
Objednatel povinen uhradit. V případě, že v jednom měsíci dojde k přechodu ze snížené
sazby poplatku na obvyklou sazbu v důsledku vyčerpání tzv. třídící slevy, uvede Zhotovitel
na faktuře přesně množství odpadu, které podléhá snížené sazbě a které množství nikoli, a to
včetně výše poplatku, kterou je Objednatel povinen uhradit.

7.4. Cenu hradí Objednatel Zhotoviteli na základě Zhotovitelem vystavených faktur, a to
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře. Fakturační
období činí kalendářní měsíc.

7.5. Splatnost každé faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.
Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve první den kalendářního měsíce
následujícího po příslušném fakturačním období.

7.6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat příslušnými právními předpisy stanovené náležitosti, případně
náležitosti a doklady vyžadované touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit
Zhotoviteli k přepracování, aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí
původní doba splatnosti, ale celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vystavené faktury.

7.7. K faktuře budou přiloženy dodací listy, vážní lístky a evidenční list Odpadu za příslušné
fakturační období.

7.8. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.
7.9. Změna Ceny je možná v případě, že v průběhu realizace Díla dojde ke změnám sazeb DPH.

V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v
době vzniku zdanitelného plnění.

7.10. Zhotovitel je oprávněn změnit Cenu v případě změny výše zákonného poplatku a/nebo výše
rekultivační rezervy za uložení odpadů na skládku oproti stavu k poslednímu dni lhůty pro
podání nabídek na veřejnou zakázku uvedenou v či. l odst. l této Smlouvy, a/nebo v případě
vzniku nové povinnosti platit poplatky v souvislosti s nakládáním s Odpady podle právních
předpisů. Změna Ceny bude odpovídat výši změny poplatkové povinnosti a/nebo
rekultivační rezervy. O takové změně je Zhotovitel povinen informovat Objednatele alespoň
měsíc předem.

7.11. Zhotovitel je oprávněn upravit výši Ceny z důvodu inflace za podmínek dále uvedených:
7.11.1.1nflaci se rozumí meziroční inflace měřená změnou úhrnného indexu

spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český
statistický úřad za rok předcházející, vyjádření v procentech.

7.11.2. V případě, že dojde k inflaci vyšší než pět procentních bodů, je od l. 3. kalendářního
roku dále do budoucna Zhotovitel oprávněn upravit cenu z důvodů inflace, a to o
tolik procentních bodů, kolik činil nárůst inflace oproti předcházejícímu období
převyšujících 5% maximálně však o 10 procentních bodů. O takové změně je
povinen informovat Objednatele alespoň měsíc předem. Prvním rokem, ve kterém
bude možné cenu o inflaci upravovat, je rok 2024.

Strana 5 zlí



8. SANKCE

8.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur za plnění předmětu Smlouvy je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den
prodlení.

8.2. V případě porušení poviimosti Zhotovitele zajistit náhradní koncové zařízení dle či. 4 odst.
11 Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč
(slovy: deset tisíc korun českých) za každý den prodlení.

8.3. V případě porušení povinnosti Zhotovitele mít po celou dobu platnosti této Smlouvy
sjednáno pojištění v souladu s či. 4 odst. 7 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set komu českých) za každý den
prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti Zhotovitele spočívající v prodlení s odbavením (vykládkou)
odpadu po příjezdu vozidel Objednatele do areálu zařízení do 15 minut od příjezdu
Objednatele, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou půlhodinu.

8.5. V případě, že Zhotovitel neodvede řádně a včas poplatek za ukládání odpadu na skládku, je
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku penále, které
by bylo doměřeno Objednateli ze strany správce poplatku.

8.6. Splatnost smluvní pokuty a/nebo úroku z prodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy
oprávněné Smluvní strany k její úhradě dmhé Smluvní straně, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet oprávněné Smluvní strany.

8.7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká,
v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

9. UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, výpovědí či odstoupením od této
Smlouvy za podmínek sjednaných níže v této Smlouvě.

9.2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu. Výpovědní doba
činí 6 měsíců ode dne doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

9.3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě závažného
pomšení povinností vyplývajících z této Smlouvy druhou Smluvní stranou. Za závažné
porušení Smlouvy se považuje zejména

(i) prodlení Objednatele s uhrazením kterékoliv splatné faktury Zhotovitele delší než 90
dnů po splatnosti takové faktury,

(ii) porušení povinnosti Zhotovitele sjednat pojištění odpovědnosti za škodu dle či. 4
odst. 7 této Smlouvy, a/nebo

(iii) nezajištění dostupnosti koncového zařízení pro převzetí Odpadu dle této smlouvy
nebo nezajištění náhradního koncového zařízení dle či. 4 odst. l l této Smlouvy po
dobu delší než 3 dny.

9.4. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že:

Strana 6 z 11



(i) Zhotovitel pověřil plněním této Smlouvy poddodavatele, na kterého se vztahují
mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o uplatňování mezinárodních
sankcí a nedojde k výměně tohoto poddodavatele ve lhůtě dle ustanovení či. 4.7 této
Smlouvy,

(ii) Na Zhotovitele se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o
uplatňování mezinárodních sankcí.

10. KONTAKTNÍ OSOBY

10.1. Kontaktními osobami Zhotovitele j sou:
Martin Sýkora, s

Karel Mrázek, 
10.2. Kontaktní osoby Objednatele jsou:

Radek Špinar, 
Ing. Michal Pavlas, t

10.3. V případě změny v kontaktních osobách oznámí příslušná Smluvní strana takovou změnu
bez zbytečného odkladu písemně druhé Smluvní straně.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027.

11.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Tato Smlouva nabývá
účiimosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

11.3. Změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a po předchozí
dohodě Smluvních stran.

11.4. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy není předmětem obchodního tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Tato Smlouva bude uveřejněna na
profilu zadavatele včetně skutečně uhrazené ceny ve smyslu §219 zákona.

11.6. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací podle
§ 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, resp. podle § 2
písm. b) bod 3 zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění
pozdějších předpisů, a podle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této
Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou
souvisejících.

11.7. Nedílnou součástí této Smlouvy j sou následuj ící přílohy :
Příloha č. l - Specifikace Odpadu a Ceny

PřHoha c.2- Trasy ke koncovému zařízení

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

11.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží právě dvě (2) vyhotovení.

Strana 7 z 11



V Poděbradech dne ^. J. <?^2^> V Radimi dne 18.9.2023

za Objednatele

za Technické služby města Poděbrad s.r.o.

za Zhotovitele

za Obec Radim

Strana 8 z 11



Příloha č. l - Specifikace odpadu a ceny

Odpad Katalogové
číslo

Objemný odpad 200307
Uliční smetky 200303
Směsný komunální odpad 200301
Odpady z lapáků písku 190802

Shrabky z česlí 190801
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 170904
Dřevo 170201
Směsné obaly 150106

Strana 9 z 11







l





Příloha C. 2 - Trasy ke koncovému zařízení

Koncové zařízení: Radim - řízená skládka, Centrum odpadového hospodářství
Vzdálenost: 15,9km

Strana 10 z 11



e s
_

^

W

/•-

í-

^ \̂-l !
5 y

/
a
s. ^ -'

J 2: i^^^ ^^'
.i
s

IS
•^
^ \
*< \

\

v—->^

o
o&
?

y, •^ &-

f ,-x: ^- 's.
•< R X

< n
3 3?S g a. ta;..

„•3i
\B ?

-C ji &••<

^
\

v
^ 5»

iíC <^ \ ;ss s'<. s
GU •1 =s< ( a

-.. s^» /;Łv- l i\g
^ /°i•» ^r

K y; v» o •v^-' ?^ s ^•..^ Łs
•Oís.s? »o

? 0<
•< X-2:3 •<

s./
^c s/ si 3 •K

s
g §sis s i3, s'l =~3;'l 8 !En ^ ?s f03 2 yi s'3- s- fB-: 2;.

l ,•'•s
.5 ,: íí ^n?

^?

&
^/ 5

« ^ -oB
o. ol

1o.s s-\ f&<
~nIT^ u.

s^ ^ 0»z -r

g a./
t/•Ł. ^•" »</s/ i

ti
y Si ;-^Łf ň; v •^= r-^< yr^c-(@ A .^ s.^

f^ »».^ D. '^^ o
o.

» -r-'^ ^ sg* s
^-

t,

o?^ /'/ 1 \o --*- \ ls
•^ '<3 ^?

»s' \
ď: ^ '.s. •<

0 03 ^•<- to n o••<: s ^m ^ ;-?i•< ? s-1a; i." O)

& X•X.. \
g'.< a^ g^<= ^ \-3ll 2/• * ?s-

? s T3

Ł<5•s /5s Wco
g"g s; 3@ 3 s'ě /ai

CL •ř /
^ ^

O)v t<o- 7;v 3fl>^ W X;3 lo <
Ł l^ '\ <

l

i
R

f
o

s..
f
/



Příloha C. 3 - Seznam poddodavatelů

Nemáme poddodavatele.

Strana lízli




